UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số: 1531/ UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Tam Kỳ, ngày 31   tháng 5  năm 2006

Về báo cáo kế hoạch phân bổ vốn đầu tư

xây dựng cơ bản năm 2006.

	Kính gửi:
	Sở Kế hoạch & Đầu tư.

       Theo Công văn số: 863/BXD-TTr ngày 15/5/2006 của Bộ Xây dựng về việc báo cáo kế hoạch phân bổ vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2006 từ nguồn ngân sách nhà nước; Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

       Giao Sở Kế hoạch & Đầu tư chủ trì, dự thảo tổng hợp báo cáo kế hoạch phân bổ vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2006 từ nguồn ngân sách nhà nước, trình UBND tỉnh duyệt ký, để báo cáo Bộ Xây dựng và các cơ quan liên quan trước ngày 30/5/2006 theo quy định./.
      (UBND tỉnh gửi kèm bản phô tô Công văn số: 863/BXD-TTr ngày 15/5/2006 của Bộ Xây dựng).

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Xây dựng (để biết);

- TT TU, HĐND, UBND tỉnh;

- CPVP;

- Sở TC,XD,GT-VT,NN&PTNT (phối hợp);

- Lưu VT-KTTH-TH-KTN.

(Z:\Nam\Nam 2006\Cong van\Chi dao\Chi dao Bao cao von dau tu ke hoach 2006 - Bo Xay dung.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

TL . CHỦ TICH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu